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Друштво за градежништво, трговија и услуги ЕУРОВИА ДООЕЛ со седиште во Желино, Тетово - една од водечките компании во Македонија со долгогодишно искуство на полето на градежништво, логистика, и трговија со градежни материjали, со единствена цел остварување на високо професионален однос со клиентите, нудејќи навремено и прецизно извршување на услуги и комплетна посветеност кон она што го работи, со цел зајакнување на нашиот тим , објавува Оглас за следната позиција: 

ХИГЕНИЧАРКА ( во оделение за општа служба)
Одржување на хигиена ( 1 лице) 

Со и без работно искуство, работниот однос се заснова на определено време од 3 месеци со можност за продолжување
 
 Кандидат треба да има:
· Завршено средно образование
· Мотивација за работа
· Професионалност во работењето
· 
Ние нудиме:
· Работната недела е од понеделник до петок
· Работното време е во една смена
· Работното време е од 07:00 – 15:00 часот.
· Работното време во текот на неделата изнесува 40 часа
· Понуда/Плата: Соодветна на искуството
                           
Доколку сте заинтересирани и ги исполнувате бараните услови за позицијата, Ве молиме да ги доставите следните документи:
· Кратка биографија (CV) со Ваш контакт телефон  и емаил адреса
· Доказ за работно искуство (Листа за стаж од ПИОМ)

Заинтересираните кандидати ги покануваме да аплицираат ! Доколку имате прашања  поврзани со апликациите, контактирајте  на +389 44 350 991 (Понеделник-Петок) или испратете мејл преку полето Брза Апликација  до 05 Април 2019 во следните е-маил адреси:
· info@eurovia.mk 

Изборот на кандидатите ќе биде извршен согласно Член 23 од Законот за работни односи.
Пробајте го Еуровиа  за вашиот успех! 
Ве молиме бидете информирани дека само кандидатите селектирани за интервју ќе бидат контактирани. При аплицирање напомнете ја позицијата за која аплицирате.

Со почит
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